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Wyjaśnienie

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na:Budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ulicach: Orzeszkowej, Uroczej, Żytniej, Łanowej, Rzeźnej,  Zapolskiej, Podolskiej, Pokojowej, Jęczmiennej w Andrespolu, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , na podstawie art.38 ust.2 pzp uprzejmie wyjaśniamy, że:

Pytanie nr1

Włazy-jaka klasa, jakie zamknięcie?

Odpowiedź:

Włazy kanalizacyjne, klasa obciążeń dynamicznych D 400 dn 600 (wg PN-EN-124:2000) z żeliwa z uszczelką zamykane na zatrzask (wg normy PN-93/H-74124).

Pytanie nr 2

Studnie-klasa betonu,łączone na uszczelkę czy na zaprawę, czy przejścia szczelne?

Odpowiedź:

Studzienki betonowe o średnicy dn 1,0m, wykonane z betonu B-45 z połączeniem poszczególnych kręgów na uszczelki gumowe spełniające wymogi normy PN-92/B-10729. 

Studzienki żelbetowe Dn 1200 na podbudowie z cegły kanalizacyjnej klasy 350 na zaprawie cementowej, dopuszcza się stosowanie studni szczelnych prefabrykowanych zgodnie ze specyfikacją techniczną producenta z betonu klasy B-45, wodoszczelność W-10, nasiąkliwość do 4% i mrozoodporności F-100.

W przypadku zastosowania studni szczelnych prefabrykowanych kinety wykonać z cegły kanalizacyjnej kl. 350 na zaprawie cementowej M-20 uszczelnianych na złączeniach materiałów pianką poliuretanową lub zamontować wykładziny kinet i spoczników zintegrowanych z przejściami szczelnymi z polipropylenu.

Pytanie nr 3

Rury PVC- klasa obciążenia, dodatkowe wymagania?

Odpowiedź:

Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC Ø 200x5,9 mm o klasie sztywności Sn=8 kN/m2 (PN-EN-1401-1:1995), łączone na uszczelki gumowe.

Dopuszczalne ugięcie dla rur z PVC-U systemu PROCOR wynosi 5,0%. Współczynnik bezpieczeństwa γ, który musi być większy lub równy wartości minimalnej w przypadku rur z 

PVC-U γ≥ 2,5.

Pytanie nr 4

Czy wszystkie drogi należą do gminy?

Odpowiedź:

Drogi objęte zakresem robót są drogami gminnymi.

Pytanie nr 5

Jakie są opłaty za zajęcie dróg?

Odpowiedź:

Za zajęcie 1 m2 powierzchni jezdni pasa drogowego drogi gminnej ustalone są następujące stawki za każdy dzień zajęcia:

· opłata za zajęcie jezdni do 20% szerokości jezdni-2 zł/m2,

· za zajęcie jezdni powyżej 20% do 50% szerokości jezdni-3 zł/m2,

· za zajęcie jezdni powyżej 50% szerokości jezdni-4 zł/m2,

· za zajęcie chodnika-2 zł/m2,

· za zajęcie pozostałych elementów pasa drogowego-0,50 zł/m2

· zajęcie pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa drogowego przez 1 dzień.

Pytanie nr 6

Czy gmina wskaże miejsce/wysypisko na wywiezienie ziemi z wykopu?

Odpowiedź:

Wywiezienie oraz wybranie miejsca składowania ziemi z wykopu należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Jak będzie rozliczane ewentualne odwodnienie wykopów?(brak badań geologicznych uniemożliwia wycenę).

Odpowiedź:

Zakres robót odwadniających należy dostosować do rzeczywistych warunków gruntowo wodnych 
w trakcie wykonywania robót. Ustalenie kosztów rzeczywistych odwodnienia nastąpi na podstawie dziennika pompowania, potwierdzonego przez inspektora nadzorującego budowę (rozliczanych w ramach robót dodatkowych).
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